УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

25.02.2016 № 85-УГ

r. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области

«Материнская доблесть»

В соответствии с Законом Свердловской области от 30 июня 2006 года
№ 38-03 «О знаке отличия Свердловской области «Материнская доблесть»
и статьёй 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах,
почётных званиях Свердловской области и наградах высших органов

государственной власти Свердловской области», по представлению

Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Материнская
доблесть» 111 степени:

Андрееву Татьяну Владwнировиу, Артинский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Батранину Любовь Викторовну, Шалинский район, за рождение
и воспитание шести детей;

Биктwнирову Татьяну Сергеевну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Виноградову Альфирю Ахметовну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Вшивцеву Надежду Николаевну, город Новоуральск, за рождение
и воспитание шести детей;

Гизетдинову Елену Станиславовну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Данелюк Елену Александровну, Новолялинский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Дорофееву Инну Евгеньевну, Серовский район, за рождение и воспитание
шести детей;

Женихову Надежду Михайловну, Нижнесергинский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Журавлёву Натшzью Владwнировну, Артинский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Кострову Елену Вш1ерьевну, Сысертский район, за рождение и воспитание
пяти детей;

2

Курманову Яну Андреевну, город Екатеринбург, за рождение и воспитание

пяти детей;

Максимову Надежду Викторовну, город Реж, за рождение и воспитание

пяти детей;

Подборных Надежду Александровну, город Екатеринбург, за рождение

и воспитание пяти детей;

Пыжьянову Ирину Николаевну, город Екатеринбург, за рождение

и воспитание пяти детей;

Рагозину ЛШiию Сергеевну, город Карпинск, за рождение и воспитание

пяти детей;

Рекун Юлию Николаевну, Нижнесергинский район, за рождение

и воспитание пяти детей;

Реутт Любовь Евгеньевну, город Екатеринбург, за рождение и воспитание

пяти детей;

Смирнягину Ксению Максимовну, Сысертский район, за рождение

и воспитание пяти детей;

Сурнину Натш,ию Михайловну, Алапаевский район, за рождение

и воспитание шести детей.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

\ Е.В. Куйвашев

		2016-03-01T11:26:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"